2

ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения
в постановление Правительства области
от 31 декабря 2020 года № 1077-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 31 декабря 2020 года N 1077-П «Об утверждении методики распределения и порядка предоставления из областного бюджета иных межбюджетных трансфертов бюджетам городских округов области на реализацию мероприятий по строительству объектов физической культуры и спорта» следующее изменение:
абзац второй пункта 2 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«представление в министерство молодежной политики и спорта области ежемесячно до 5 числа месяца, следующего за отчетным, отчет-заявку по форме согласно приложению № 2;».
2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.
3.       Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Вице-губернатор Саратовской области -
Председатель Правительства Саратовской области	         Р.В. Бусаргин